Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        06.06.2023      184-Р
   от ____________№_________

                 с.Верховажье

Об ограничении движения

автотранспорта

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с проведением 11 июня 2023 года в д. Сметанино

Верховажского муниципального округа Вологодской области V Всероссийского

сельского марафона бега «Сметанино-Марафон»:

        1. Временно перекрыть движение автотранспорта на автодороге

регионального значения Крыловская-Сметанино на участке от д. Кудринская до

дома № 25 по ул. Пионерская с. Верховажье на период с 10 часов 00 минут

до 17 часов 00 минут 11.06.2023 года.  Схема организации дорожного движения

прилагается.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Верховажского муниципального

округа.

Глава Верховажского

муниципального округа                                                 А.В. Дубов

Приложение

к распоряжению администрации

Верховажского муниципального округа

от 06.06.2023 года № 184-Р

Схема организации движения (Установка знаков «Въезд запрещен») на период

проведения V Всероссийского сельского марафона бега «Сметанино - Марафон»

11.06.2023 года

Знак №1 – автомобильная дорога в д.Кудринская у дома №3;

Знак №2 – съезд с ФАД М8 в с.Сметанино, ул. Советская напротив дома №79;

Знак №3 – съезд на ул.Советская с.Сметанино напротив дома №68;

Знак №4 – перекресток ул.Школьная, ул.Советская с.Сметанино;

Знак №5 - съезд на ул.Советская с.Сметанино напротив дома №26;

Знак №6 - съезд на ул.Советская с.Сметанино напротив дома №2а;

Знак №7 - съезд на АД Крыловская-Сметанино, с д.Матвеевская;

Знак №8 - съезд на АД Крыловская-Сметанино, с д.Калинино;

Знак №9 - съезд с ФАД М8 в д.Потуловская;

Знак №10 - съезд с д.Марковская в д.Б.Ефимово;

Знак №11 - съезд с д.Афонинская;

Знак №12 – перекресток ул.Речная, ул.Ломоносова, с.Верховажье;

Знак №13 - перекресток ул.Прибрежная, ул.Ломоносова, с.Верховажье;

Знак №14 - перекресток ул.Прибрежная, ул.Лобановская, с.Верховажье;

Знак №15 - перекресток ул.Прибрежная, ул.Белова, с.Верховажье;

Знак №16 - перекресток ул.Пионерская, ул.Завьялова, с.Верховажье;

Знак №17 - перекресток ул.Пионерская, ул.Заручейная, с.Верховажье;

Знак №18 - перекресток ул.Пионерская, ул.Кузнецова, с.Верховажье;

Знак №19 - перекресток ул.Пионерская, ул.Дорожная, с.Верховажье;

Знак №20 - перекресток ул.Пионерская, ул.Смидовича, с.Верховажье;

Знак №21 – улица Пионерская напротив дома №25, с.Верховажье.